
  

 

ÅRSMELDING FOR UNGDOMSUTVALGET  2003 
 

Utvalgets virksomhet 

Vi har hatt 2 styremøter.  

Formannen har deltatt på regionalt seminar og vært på ett lagsbesøk. 

 

Samlinger 

Vi inviterte til to-dagers samling med overnatting, og 19 skyttere deltok. 

Folldal skytterlag tok på seg arrangementet. 

 

Leif Steinar Rolland var instruktør og det ble skutt både innendørs, på bane og felt. Feltbiten 

foregikk på Kjellflyan. Det ble også anledning til å prøve forskjellige jakt-våpen (m/Nils Tormod 

Mælen og Ole Kristoffer Løkken som instruktører), og leirdue-skyting (Ken Are Olafsen som 

instruktør). Dette for å gi deltakerne litt avbrekk/variasjon. 

Det ble selvfølgelig skutt mye, men også den sosiale biten ble ivaretatt. 

 

Folldølene la forøvrig ned en kjempeinnsats i arrangementet og bidro sterkt til at det ble en knall-

suksess! 

 

Samlaget har som kjent fått NØK som sponsor der midlene er øremerket 

Ungdomsarbeid/Rekrutteringsarbeid. 

 

Vi brukte pengene på dette arrangementet (gratis for deltakerne), og vi har ambisjoner om å 

avholde en samling hvert år fremover. Håper NØK støtter oss også i fremtiden. 

 

Uttaksskyting for samlag. 

Det ble ikke holdt uttaksskyting for L.K.S og F.M, noe UK må ta kritikk for. 

Før L.S. ble det arrangert uttaksstevne på Fåset-banen. 

 

Skoleskyting. 

Kvikne Skytterlag er fortsatt det eneste laget som gjennomfører skoleskyting. 

 

 

350 Klubben. 



I år fikk vi 5 nye medlemmer i  klubben, hvorav 1 Junior.  

Margrete Elden  J 

Ole Christian Haarseth  ER 

Jo Fredrik Brekken  ER 

Svanhild Østihaug  ER 

Kristoffer Kojedal  ER 

 

Raufossmerket 

Maren G Lunsæter   LKS  247 
Annette Westum      SM  243 
Marie Stubsjøen       SM  246 
Sveinung Dølplass    SM  246 
Pål Vegar Nystuen   SM  248 
Ole Jørgen Krogh     SM  244 
Ole Martin Dahl       SM  243 
Elin Syversen          SM  240 
Tor Petter Lillebo Stormoen  LS  243 
Hans Runar Kojedal  LS  242 
  

Sportslig sett  har ungdommene våre, nær sagt som vanlig, hatt en meget bra sesong!! 

Vi har en positiv utvikling både for deltakelse og nivå i alle klassene. Skytterne våre har blitt lagt 

godt merke til også utenom samlaget og kretsens grenser. 

Riktignok fikk vi ingen Norgesmestere i år, men vi kan vel ikke forlange at det skal bli en vane 

hvert år? 

 

 

Det har blitt en del diskusjon rundt skyting og rekruttering, og det er bra. Det viser at sporten 

engasjerer. 

Det som er mindre bra er diskusjoner som foregår på stevner om vedtak og prinsipper som er tatt. 

(Tenker da spesielt på uttakskriteriene for samlagslag.) Ombudsmøtet er som kjent høyeste 

instans innen samlaget, og da må vedtak som er fattet der følges.  

Oppfordrer derfor alle diskutanter til å delta på ombudsmøte og ta diskusjonen der, og heller 

konsentrere seg om selve skytingen når en er på stevne. 

 

Ungdomsutvalget fremmet en sak for Samlags-styret hvor tema i hovedsak gikk på innendørs-

sesongen. Brevet ble sendt til alle lag. 

Det må innrømmes at saken ble spissformulert fra vår side. Baktanken var at vi skulle få fram så 

mange synspunkter og meninger som mulig. (Noe vi mener vi lyktes med.) Det kom mange 

konstruktive tilbakemeldinger som vi håper vil bli vektlagt fremover. 

 

Takk for i år!!!! 

 

Skytterhilsen 

NØS U-valg 

 

Tore Lunsæter 

formann 

 


